

15 uczniów szkół piotrkowskich wyróżnionych stypendiami Prezesa Rady Ministrów

W auli Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego odbyła się uroczystość wręczenia dyplomów stypendystom Prezesa Rady Ministrów. W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele władz wojewódzkich i samorządowych, w tym Agnieszka Ryś, Wicemarszałek Województwa Łódzkiego, oraz Małgorzata Moskwa-Wodnicka, Wiceprezydent Miasta Łodzi. Obecni byli również reprezentanci władz akademickich: prorektor ds. kształcenia Uniwersytetu Łódzkiego, dr hab. Małgorzata Wrzesień, oraz prorektor ds. kształcenia Politechniki Łódzkiej, dr hab. inż. Andrzej Romanowski.

Podczas ceremonii wyróżniono 258 stypendystów Prezesa Rady Ministrów, w tym 15 uczniów szkół z Piotrkowa Trybunalskiego. Na liście stypendystów znaleźli się :

Kamila Banaszczyk - Technikum Ekonomiczno-Handlowe przy ZSP nr 5

Katarzyna Burzyńska - Liceum Ogólnokształcące TEB Edukacja

Milena Czupryn - Liceum Sztuk Plastycznych w ZSP nr 6

Oliwia Maria Gadula - II Liceum Ogólnokształcące

Aleksandra Krystek - Technikum Budowy Maszyn w ZSP nr 2

Zuzanna Ewa Mastalerz - V Liceum Ogólnokształcące w ZSP nr 1

Filip Tomasz Mikołajczyk - Technikum Gastronomiczno-Usługowe w ZSP nr 4

Mateusz Mokrowiecki - IV Liceum Ogólnokształcące

Patrycja Paduch - VI Liceum Ogólnokształcące w ZSP nr 2

Michał Rusiecki - Technikum TEB Edukacja

Antoni Kamil Sadowski - Technikum Menedżersko-Usługowe w ZSP nr 6

Daria Grażyna Szczepaniak - III Liceum Ogólnokształcące

Martyna Szczur - Technikum Mechaniczno-Elektryczne w ZSP nr 1

Marcel Antoni Węglarski - Technikum Kształtowania Środowiska w ZSP i Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych nr 3

Seweryn Łukasz Zielonka - I Liceum Ogólnokształcące

Łódzki Kurator Oświaty, Janusz Brzozowski, podkreślił, że nagrodzeni uczniowie mogą być inspiracją dla rówieśników do rozwijania swoich umiejętności i talentów oraz zdobywania wiedzy. Zwrócił również uwagę na rolę nauczycieli i rodziców, którzy wspierają młodzież w dążeniu do celu. - Przed wami jeszcze wiele osiągnięć i jestem przekonany, że będziecie robić wszystko, by w życiu podejmować trudne wyzwania i podnosić poprzeczkę jak najwyżej - mówił kurator Janusz Brzozowski.